emserchia::

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

Version: 1

Fecha: Agosto 11 de 2015

Codige: GJU Pt04

INVITACION PRIVADA No. 014 - 2017

CONSTRUCCION DE OBRAS COMPLEMENTARIAS PARA EL TANQUE DE
ALMACENAMIENTO CON CAPACIDAD DE 8000m3 Y LA ESTACION DE BOMBEQ -
SUBESTACION ELEC_TRICA EN EL MUNICIPIO DE CHIA.

CC: No. 6760332

BEUISITOS HABILITANTES

erificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero y técnico, y a
jidas de conformidad con lo sefialado en la Invitacién Privada No. 014 de

12-14
30 - 31

i COPNIA -

Teniendo en cuenta que una
de los consorciados es una
persona naturat se contara
como experiencia la fecha
de expedicion de la tarjeta
profesional y el certificado
del  consejo - nacional
profesional de ingenieros
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emserchia:: . -
o o N _ Codigo: GJU Pi04
Autorizacion de la junta o asamblea de socios N/A _

Se debe allegar planilia por
X 17-20 | parte del sefor ORLANDO
. ' : RAMIREZ SUAREZ, donde
Certificado de pago de aportes ' se encuentre afiliado y al dia
en el pago de aportes a los

parafiscales. '

la propuesta presentada por CONSORCIO OBRAS COMPLEMENTARIAS
] IREZ SUAREZ., identificada con cédula de ciudadania

Teniendo en cuenta que el
54-55 | oferente es una persona
natural se contara como
experiencia la fecha de
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expedicion de la tarjeta
profesional y el certificado
del  consejo . nacional
profesional de ingenieros
COPNIA

“Original de la garantia de seriedad de la

__iAS' ACUEDUCTO CHIA

' Observaciones
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ORLANDO TAYFER - DE | PONDERADO
RAMIREZ | COLOMBIA

90% 10% 100%

_ ~ | El indice de liquidez es
4,41 mayor a dos (2}, por lo tanto
CUMPLE.. =

= indiﬁé de | endé_udamientd
es menor a cincuenta 50%,
por lo tanto CUMPLE.

presupuesto ofcual es la
de $289.223.391 por lo

Capital de Trabajo es

PROPONENTE 1: EDGAR HENRRY SOLER RUBIO
VALOR Resultado - 1¢ INC

- Chservaciones

| . Elindice de liquidez es
: - _ 13.801 X mayor a 2.0, por lo tanto
206,952,000 E |} - CUMPLE.

15,000,000
_- 3 Efindice de
15,000,000 | %l -endeudamiento es -

| Menor a cincuenta 50%;
- por lo tanto CUM_PLE.

1, 038 95? 000

El presupuesto oficial es |
. | la suma de $289.223391 |-
X yel Capltal de Trabajo
: : |+ esmayor a 50% del
191,952,000 - | valor del Contrato por lo
tanto CUMPLE
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CAPACIDAD TECNICA

EXPERIENCIA PROBABLE

De acuerdo al numeral 3.4 Experiencia Probable se establecio que:

riencia superior a cinco (05) afios en el mercado a través del certificado de
Ul d ca, 0 del registro mercantil si es persona natural, entendida
:en que ha podido ejercer la actividad proveedora

CUMPLE

ingeniero.

gponente-co
tarjeta profesmnal de
ingeniero, expedida
por COPNIA el 19 de
Mayo de 1994

propuesta presentada por CONSORCIO OBRAS COMPLEMENTARIAS
por ORLANDO RAMIREZ SUAREZ identifi cada con cedula de ciudadania

Se acredita la especia
probable del profesional del
proponente con la ingeniero, _
| _tadetas
18 ANOS |~ mgemem expedida CUMPLE
por COPNIA el 16 de
Junio de 1999.

tada por EDGAR HENRRY SOLER RUBIOQ, idenfificado con
con los requisifos juridicos y en consecuencia, el
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Este requisito se acredita de la siguiente manera:

Cuando el contratante del proponente haya sido una entldad del estado, se debera allegar una de las S|gwentes
altemnativas:

i b

B ;ade&cg%mphmlento del contrato expedlda por el representante Iegal de

; pt@&gontractuales fecha
ecutado y manrfestaclon del

cig 0 U mporal se tomara la experiencia en
o e d OnSol i0'0 union temporal, o en valor equivalente a
_ Fé)‘s del con‘f’rato gjecutado, para lo cual debera aIIegar copia del

a

tﬂ:a]e de partlclpac:on

deosi0t2 | .| 90983
CTOR HIDRAULICO 17 DE LA Hasta 8/8/2012 o | SMIMY
 CONSTRUCCION DE TA
%BE  ALCANTARILLADO
ARIO, ALCANTARILLADO
. PROLONGACION DE
Desde 17/3/2010 | 7e200
Hasta 160772010 | 272 | smimv.
| 82354
269-2%0 SMLMY
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Desde 12/08/2012
CRISTOBAL, A hasta 29/05/2013
DE ACCIONES

) ciones y demas
ndiciones establecidas en
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CONSORCIO OBRAS
COMPLEMENTARIAS

CUMPLE |  CUMPLE
ACUEDUCTO CHIA R

Y SOLERRUBIO | CUMPLE CUMPLE

ONSO/PENA TARAZONA |
tor Administrativo y Financiero-

AMATA ARANGO
cueducto, Alcantarillado y Aseo.
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